
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 
 
T359C - PIR čidlo ST126 místo vypínače, citlivost 6cm - spínač mávnutím    
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli 
znovu kdykoliv přečíst! 
 
Toto PIR čidlo pracuje na krátkou vzdálenost. Jeho zapnutí nebo vypnutí je ovládáno pohyby rukou. Když 
pohybujete rukama směrem k infračervenému senzoru, detekuje se a rozsvítí světlo. Světlo bude vypnuto, 
dokud IR senzor nezjistí další pohyb rukou. 
 
Specifikace:  
Napájení: 220 - 240 V / AC 
Frekvence napájení: 50/60 Hz 
Okolní světlo: <3-2000LUX (nastavitelné) 

Pracovní teplota: -20 ~ + 40 ℃ 
Jmenovité zatížení: Max 1200W, min 500W 
Detekční vzdálenost: max. 5-6 Cm  

 
Instalace 
Sejměte čelní desku senzoru. (Viz obrázek 1) 
Uvolněte šrouby v připojovací svorce a poté připojte napájení k připojovací svorce senzoru podle schématu 
zapojení. 
Chcete-li jej nainstalovat do kruhového otvoru, vložte senzor do otvoru a utáhněte šroub rozepření na obou 
stranách (viz obrázek 2). Chcete-li instalovat do čtvercového otvoru, vložte senzor do otvoru a zašroubujte 
šroub přes montážní otvor (viz obrázek 3). 
Namontujte zpět čelní panel, zapněte napájení a poté jej otestujte.            
 
Obr. 1      Obr. 2      Obr.3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schéma zapojení:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
Test: 
 
Zapněte napájení. 
Pohybujte rukama směrem k infračervenému senzoru, detekuje pohyb a rozsvítí světlo. Světlo bude 
vypnuto, pokud IR senzor nezjistí další pohyb rukou. 
 
Poznámka:  
Před detekčním okénkem by neměly překážet nebo rušit předměty ovlivňující detekci. 
 
 
Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), 
neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a 
přispějte k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

